
 

Uchwała Nr 124/720/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 sierpnia 2022 

roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2022 poz. 1526) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala co następuje : 

§1. Upoważnia Pana Przemysława Chraniuka dyrektora Zespołu Szkół  Rolniczych 

im. W. Witosa w Ostrożanach do składania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach, w tym w szczególności do :  

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego,  

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego.  

 

§2. Upoważnienie, o którym mowa w  §1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 

września 2022 roku.    

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz 


